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RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Provincia: Ciudad Real - Municipio: Ciudad Real - Localidad: Ciudad Real - Centro: 13004134 - EOI Prado de Alarcos
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1623154

1690741

1712875

1722502

1724720

1747683

1753965

Admitido

Curso: Nivel Básico A1 - Español como lengua extranjera (Presencial)

Total solicitudes curso: 7

Total solicitantes centro: 7 

Baremo
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Proceso de Adjudicación: Provisional
ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

Año Académico:  2025 / 2026
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Nº Desempate Nº Registro


